ATOS OFICIAIS

CONVOCAÇÃO

ORDEM DO DIA:

                                                 O Senhor DAVID BUENO, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos Senhores Vereadores que a 64ª Sessão Ordinária do Legislativo acha-se marcada para o próximo dia 08 (oito), no horário e local de costume, com a seguinte ORDEM DO DIA:

1 – REDAÇÃO FINAL DO SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 94/2009, DE AUTORIA DO VEREADOR FLÁVIO MONTE, QUE “INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO A REALIZAÇÃO DE ‘FESTIVAL GOSPEL’”;

2 – 2ª DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI Nº 30/2010, DE AUTORIA DO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO”;

 3 – 2ª DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI Nº 31/2010, DE AUTORIA DO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24 HORAS”;

4 - 1ª DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI Nº 34/2010, DE AUTORIA DO VEREADOR-PRESIDENTE DAVID BUENO, QUE “DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE ACADEMIAS DE GINÁSTICA E ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS DE NUTRIÇÃO ESPORTIVA E CONGÊNERES AFIXAREM PLACAS OU CARTAZES DE ADVERTÊNCIA QUANTO AOS MALEFÍCIOS CAUSADOS À SAÚDE PELO USO DE ANABILIZANTES”;
5 - 1ª DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI Nº 35/2010, DE AUTORIA DO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE “AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA A RECEBER, MEDIANTE REPASSE EFETUADO PELO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, RECURSOS FINANCEIROS A FUNDO PERDIDO”.

ITATIBA, 02 de junho de 2010.

DAVID BUENO

Presidente da Câmara

José Roberto Alves Feitosa
 Diretor Geral